
入　札　調　書

件　　　名

場　　　所 狭山市柏原新田３１１-１　他

履 行 期 間 契約確定の日から令和８年１０月３０日まで

開札年月日 令和７年１２月１７日 (水) １１時００分 契約の方法 事後審査型一般競争入札

入札執行場所 学校法人文理佐藤学園文理総合学習センタ－

設　計　額　(円) 予　定　価　格　(円) 最低制限価格　(円)

税　　込

税　　抜

業　者　名 １回目 ２回目 ３回目 備考

1 株式会社雙設備研究所 6,500,000 2

2 株式会社金子設計 7,200,000 3

3 株式会社永塚建築設備設計事務所 6,000,000 1
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入札書記載金額

落札金額(税込)

学校法人文理佐藤学園　西武学園文理高等学校除湿温度保持設備改修工事
(１工区)監理業務委託

備
考

¥4,830,000

¥5,313,000

¥6,180,000

¥6,798,000

¥6,000,000

¥6,600,000

¥6,180,000

¥6,798,000

落
札
者

株式会社永塚建築設備設計事務所


